Stairischar Var

bond for Krahdreikampl

Ausrichter: Graz Giants Powerlifting

Ergebnisliste Einzelwertung

Miihlweg 30, 8073 Feldkirchen bei Graz

Datum: 12.03.2016

Steirische Meisterschaft Kraftdreikampf 2016

Gew. Name Verein Kg | KB | KB | KB | KB | BD | BD | BD | BD | KH | KH | KH | _KH | Total | Pkte- | Rel- | P
Nr. K Gew| 1. | 2 | 3 [Best| 1. | 2. | 3. [Best| 1. | 2. | 3. [Best faktor | pkte
DAMEN
_47ko|Carina Jeritsch 93|SAV Graz 445| 475 500| 5255] 52,5] 27,5] 30,0| 325| 325] 550 60.0] 65,0| 65,0] 150,0 | 1,3974] 209,61 1
-52kellrene Lanemann 81{Graz Giants PL. 517| 425| 525| 66:0| 52,5| 27.5| 325| 325| 32,5| 62,5| 70,0| 725| 72,5| 157,5 | 1,2522| 197,22| 1
-63ke|Elisabeth Huber 88|KSV Graz 61,1]115,0(117.5/120,0{120,0] 60,0] 62,5| 65:6| 62,5[130,0{135,0(140,0| 140,0| 3225 | 1,0994] 354,56 | 1
Lisa-Marie Donabauer| 89|KSV Graz 59| 80,0| 90,0 950| 95,0| 60.0| 62,5[ 650| 650[110,0]+26:6|+ 110,0| 270,0 | 1,1295] 304,97 2
-72ke]|Jekaterina Ubelacker 84[KSV Graz 64,4[100,0[1100[420.6]110,0[ 600[ 675] 725] 67,5[130,0[137,5[+425]137,5] 315,0 | 1,0564] 332,77 1
-84ke|Michaela Preck 90]Graz Giants P 827) 60,0| 70,0| 750| 750| 40,0| 450| 56| 45,0/100,0/110,0(1150|115,0| 2350 | 0,8988| 211,22 1
~+84ko|Sabrina Decker. 88|Graz Giants PL 109,9| 86:6] 80,0| 96| 80,0| 350| 40,0| 450 450| 90,0| 950[100,0]100,0] 225,0 | 0,8132) 182,97 | 1
HERREN
-66kelEwald Stadlhofer Z0]1KSV Grébmin: 66[145,0|155,0|466:6(155,0| 850[ 900| - | 90,0/160,0/170,0{180,0180,0f 425,0 | 0.7852] 333,71 1
Georg Pierbaumer 88|SAV Graz 65[1350[145,0(152.5] 152,5| 85,0 90,0] 90,0{160,0[170,0[180.0] 180,0] 422,5 | 0.7952] 335,07] 2
Thomas Hohensi 89|FC Ottendorf 65.2[110,0[1150][125,0[ 125,0] 750 86:6| 75,0(150,0{160,0[170,0{170,0] 370,0 | 07932 29348 3
_74ke|David Eckhard 93|Graz Giants PL 72|155,0[4675[175,0[175,0] 95,0[105,0(+45:6[105,0[170,0[182,5[190,0( 190,0| 470,0 [ 0,7337] 344,84 1
Christian Wenka 77| Graz Giants PL 73.2140,0{150,0[157,5] 157,5] 90,0[ 97,5[400.0] 97,5]185.0195,0[202,5[202,5| 457,5 | 0.7249] 331,64 2
Jakob Deimel 99]FC Ottendorf 73,1]115,0{125,0{130,0{ 130,0|100,0 {105,0|467:5[105,0{ 150,0 [ 160,0{+66:6 | 160,0| 395,0 | 0,7256| 286,61 | 3
-83ke|Matiaz Smrtnik 96]KSV Graz 81,3]170,0/180,0/187,5| 187,5|115,0 |+20:6|125,0|125,0 | 190,0 |200,0 [215,0 | 215,0| 527,5 | 06759 356,54 | 1
Andreas Heri 94|Graz Giants PL. 79,2[150,0[160.0(170,0[170,0[105.0[110,0[120,0[120,0{175,0[ 180.0|205.0| 205,0| 495,0 | 0.6871] 340,11] 2
Alex Gruber 951KSV Graz 80,3[170,0[475:6/175,0| 175,0|426:0|426,0|120,0|/120,0 |476,0|170,0 | 4825 | 170,0| 465,0 | 0,6811) 316,71 3
Ranhael Hauer 97|KSV Graz 140,0150,0(150,0{110,0]120,0]125,0[125,0{160,0[175.,0]185,0] 185,0] 460,0 | 06795[ 312557 4
Alfred Triicher 74|FC Ottendorf 82,2|130,0{140,0 | 445:6( 140,0|120,0 125,0|436:6125,0{ 180,0 | 496:6( 195,0| 195,0| 460,0 | 0.6714] 308,84 | 5
Ewald Deimel 68]FC Ottendorf 78[130,0(446.0/145,0{ 145,0|120,0{125,0|430.0]125,0{170,0[180,0{ 185,0| 185,0| 455,0 | 0.6939] 315,72 &
Christoph Obermair 94|SAV Graz 78,6/145,0{155,0{160,0{ 160,0|105,0{110,0115,0{115,0{170,0 [ 180,0+85:6 | 180,0| 455,0 | 0,6905| 314,18 7
Gerd Weber 85| Graz Giants PL 77.9[130,0[140,0(450.0[ 140,0[120.0|425.0]125.6[120,0{160.0[170.0[175.0 175,0| 435,0 | 0.6945] 302.11] 8
Thomas Koller 93]FC Ottendorf 79,5[120,0(436:0|435:6( 120,0| 90.0| 95.0|466:6| 95,0{160,0[170,0{180,0180,0| 395,0 | 0,6854] 270,73 | 9
Daniel Hut 92[SAV Graz 79]130,0[135,0{140,0[140,0] 90.0[ 95.0[400.6] 95,0]140,0]155.0160.0( 1550 390,0 [ 0.6882] 2684 | 10
-93ke|Matthias Kennler 81|PSV Graz 86[180,0(187.5[192,5( 192,5/135,0[142,5|150,0{150,0|200,0210,0{230.0| 230,0f 5725 | 0.654 | 374,42 1
Oliver Marcher 891KSV Graz 85,5[195,0{205,0(210,0{ 210,0|120,0 {127,5|432:6 127,5220,0 | 232,5[246:6 | 232,5| 570,0 | 0.6562| 374,03 | 2
Rene Harrer 93|Graz Giants PL. 88,1]190,0{200,0{205,0] 205,0{105,0[110,0{120,0]120,0| 200,0[ 2450 [217.5 200,0 525,0 | 0.6455] 338.,89| 3
Dominik Fliesser 91{Graz Giants PL. 89,2|155,0(170,0(182,5( 182,5| 92,5[102,5|442:6(102,5(155,0[170,0(+86:6| 170,0| 455,0 | 0,6413] 291,79 4
David Maderbacher 97|FC Ottendorf 85,6/105,0/110,0/115,0/115,0| 86-6| 80,0| 850| 85,0]130,0/140,0(150,0(150,0| 350,0 | 0.6557| 2295 | 5
-105ke|Beniamin Maier 87|Graz Giants P 99,3]180,0{195.0|205,0{ 205,0[130.0{140,0|447.5]140,0[200.0|215,0[225.0| 215,0| 560,0 [ 0.6103] 341,77 1
-120kefDominik Schrotter 93|Graz Giants PI. 108,6/180,0{190,0{200,0{ 200,0{115,0|120,0 | 436:6 [120,0 {180,0{190,0{205,0| 205,0| 525,0 | 0,5909| 310,22 1
+120ke| Gernot Kasnarek 75|PSV Graz. 120,9]225,0(237.5[250,0| 250,0 195.0| 205,0215,0[215,0[ 225,0|235.0 | 250.6] 235,0| 700,0 [ 0,5739] 401,73 1
Florian Friedrich 81|Graz Giants P 120,6230,0| 2466|2466 | 230,0 [140,0 | 150,0 |45%:5 | 150,0 | 230,0 | 240,0| 2566 | 240,0| 620,0 | 06743 | 356,07 | 2
Bernd Kerschbaumer 65|KSV Grobming 1258]180,0[2000[ - [200,0]466.6160.0[+76.6[160,0]220,0235,0[256.6[235,0] 595,0 | 0.5691] 338,61 3
= Dommakantrolle - - Knfebeusen, B0 - BankarGcken. KH = Kreuzheben. KDK = Total raitdrclkamaf, Jug = Jugend. Jun = Junioren - OF =~ Oster R Tondeshestiz, P&

Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg,

. 72 ks, -84 ke, 484 ks - Herren -53 ki (nur Nachwuchs), -59 ks, -66

ekord. 0B = . (R
ks, 74 kg, 83 ks, 93 kg, ~105 ki, 120 ke, +120 kg

[Protokollfihrung:

[Name: [

Manfred Sabathy

T
| Gernot Kasparek/Oliver

[Toni Lekic/Ewald Stadihofer

[ Martina Schadler-Kasparek

Damen Punktewertung

-63ka
-72kq
-63ka
-84kq
-47ka
-52kq
+84kq

NogswoN S

Elisabeth Huber
Jekaterina Ubelacker
Lisa-Marie Donabauer
Michaela Preck
Carina Jeritsch

Irene Langmann
Sabrina Decker

Herren Punktewertuna
120ka

1.+

2. -93ka

3. -93ka

4. -83ka

5. +120ka
6. -T4kg

7. -105ka
8. -83kg

9. -93ka

10. +120kg
11. -66ka

12. -66kg

13. -74kq

14. -83kg

15. -83ka

16. -83kg

17. -83ka

18. -120kg
19. -83ka

20. -83kg

21. -66ka

22. -93kg

23. -74ka

24. -83kg

25. -83ka

26. -93kg

Gernot Kasparek
Matthias Keppler
Oliver Marcher
Matiaz Smrtnik
Florian Friedrich
David Eckhard
Beniamin Maier
Andreas Heri

Rene Harrer

Bernd Kerschbaumer
Georg Pierbaumer
Ewald Stadlhofer
Christian Wenka
Alex Gruber

Ewald Deimel
Christoph Obermair
Raphael Hauer
Dominik Schrotter
Alfred Triicher
Gerd Weber
Thomas Hohensinner
Dominik Fliesser
Jakob Deimel
Thomas Koller
Daniel Hubmann
David Maderbacher

TEAMWERTUNGEN
Damen:

TEAM KSV Graz
Lisa-Marie Donabauer
Elisabeth Huber

Jekaterina Ubelacker

TEAM Graz Giants PL
Michaela Preck
Sabrina Decker
Irene Langmann

Herren:

TeEAM Graz Giants PL |
Florian Friedrich
Beniamin Maier
Andreas Heri

David Eckhard

TEAM KSV Graz
Matiaz Smrtnik
Alex Gruber
Raphael Hauer
Oliver Marcher

TEAM Graz Giants PL 11
Christian Wenka
Dominik Schrotter

Rene Harrer

Dominik Fliesser

Team FC Ottendorf
Jakob Deimel

Ewald Deimel
Thomas Koller
Alfred Triicher

88 KSV Graz
84 KSV Graz
89 KSV Graz
90 Graz Giants PL
93 SAV Graz
81 Graz Giants PL
Graz Giants PL

®
&

~
&

PSV Graz

81 PSV Graz

89 KSV Graz

96 KSV Graz

81 Graz Giants PL
93 Graz Giants PL
87 Graz Giants PL
94 Graz Giants PL
93 Graz Giants PL
65 KSV Grébming
88 SAV Graz

70 KSV Grébming
Graz Giants PL
95 KSV Graz

68 FC Ottendorf
94 SAV Graz

97 KSV Graz

93 Graz Giants PL
74 FC Ottendorf
85 Graz Giants PL
89 FC Ottendorf
91 Graz Giants PL
99 FC Ottendorf
93 FC Ottendorf
92 SAV Graz

97 FC Ottendorf

~
3

354,56
332,77
304.97
211,22
209.61
197,22
18297

310,22
308,84
302,11
293,48
291,79
286,61
270,73
268,40
229,50

211,22
182,97
197,22
591,41

356,07
34177
34011
344,84

286,61
315,72
270.73
308,84

OVK-W ettkampfreferat



